
Бр. Инд. ПРЕЗИМЕ ИМЕ

95па Димулкова Иларија

90па Земон Дориса

89па Јовковска Калина

94па Лазетиќ Ева

92па Маринковиќ Мила

93па Темелков Константин

91па Тофоска Анастасија Саша

СПИСОК  НА СТУДЕНТИ                                                             

/ ПРВА  ГОДИНА /                                                              

ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ НА АГЛИСКИ ЈАЗИК


